Szpital Wojewddzki

im. Sw. bukasza w Tarnowie
SPZOZ

ul. Lwowska 178a

33-100 Tarnéw u( Q//}’

SWL0G:271.M].79. i / /2023 Tarnéw dn., 20/11/2023r
Dotyczy: $wiadczenia ustugi odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadéw medycznych dla
Szpitala Wojewd6dzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w Tarnowie.

W odpowiedzi na pytania z dnia 13 listopada 2023roku zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1:
Zamawiajacy we Wzorze Umowy wymaga:

3. Wykonawca o$wiadcza, ze w celu zapewnienia prawidtowego sposobu gromadzenia odpadéw
dostarczy w ramach realizacji niniejszej umowy Zamawiajgcemu na czas obowigzywania umowy
odpowiednio oznakowane pojemniki do gromadzenia odpadéw w ilosci 20 szt. o pojemnosci 1,1 m3
kazdy.

Prosimy o doprecyzowanie czy odbiér odpadéw bedzie odbywat si¢ poprzez wymiane petnych
konteneréw na puste, czy Zamawiajacy dopuszcza odbior tzw. ,,luzem”?

Odpowiedz: Zgodnie z obowigzujacymi przepisami.
Pytanie nr 2:
Zamawiajacy we Wzorze Umowy wymaga:

Wykonawca zabezpieczy i dostarczy do Zamawiajgcego na wiasny koszt wage (posiadajgca
swiadectwo legalizacji) do wazenia odpadéw przed ich odbiorem na okres trwania umowy. Wykonawca
zobowigzany jest przy kazdorazowym odbiorze odpadéw do dokonywania wazenia odebranych
odpadow w obecnosci przedstawiciela Zamawiajgcego. Zatadunek na $rodek transportu odbywat sie
bedzie przez pracownika (éw) Wykonawcy po ich uprzednim zwazeniu.

Prosimy o podanie wymiaréw wagi jaka Zamawiajacy bedzie wymagat.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia wagi do placéwki Zamawiajacego
w przypadku posiadania przez Wykonawce wagi zamontowanej na stale w samochodzie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymagat, aby dostarczona waga posiadata wymiary odpowiednie do
dostarczonego przez Wykonawce pojemnika.

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy we Wzorze Umowy §2 pkt 12C wymaga:

c. mycia i dezynfekowania chiodni po kazdorazowym opréznieniu.
Odpowiedz: Tak.

Dezynfekcja pojemnikow stuzgcych do gromadzenia odpadéw i pomieszczenia dokumentowana bedzie
kartg dezynfekcji pojemnikow i pomieszczenia,.

Odpowiedz: Nie.

Whnosimy o usunigcie punktu 12.C. pragniemy zwroci¢ uwage, ze Zamawiajgcy zobowigzany jest do
pakowania odpaddw medycznych zgodnie z wymogami zawartymi w Rozporzgdzeniu Ministra Zdrowia
W sprawie szczegotowego sposobu postepowania z odpadami medycznymi w pojemniki i worki

jednorazowego uzytku, szczelnie zamkniete a tym samym nie powinno doj$¢ do zanieczyszczen w
magazynie Zamawiajgcego.

Ponadto wskazujemy, ze kierowca odbierajgcy od Panstwa odpady rozliczany jest z czasu kierowcy co
oznacza, ze dokonywany odbior powinien odby¢ sie w jak najkrotszym czasie bez zbednego tracenia
czasu na mycie i dezynfekcje pomieszczenia chtodniczego.



Pytanie nr 4.
Zamawiajacy wymaga od wykonawcy:

mycia i dezynfekowania chtodni po kazdorazowym opréznieniu. Dezynfekcja pojemnikow stuzgcych do
gromadzenia odpadéw | pomieszczenia dokumentowana bedzie kartg dezynfekcji pojemnikéw
i pomieszczenia,

Prosze o doprecyzowanie jaki zakres prac ma obejmowaé mycie i dezynfekcja chtodni.
Odpowiedz: Wykreslony, patrz pytanie nr 3). -

Pytanie nr 5:
Zamawiajacy we Wzorze Umowy §6 pkt 5.1 wymaga:

5. Wykonawca jest zobowigzany zapfaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng w nastepujgcych
przypadkach:

1) w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, w tym w razie nie oproznienia
konteneréw chociazby w jednym dniu Zamawiajgcy moze zada¢ od Wykonawcy kary umownej w
wysokosci 500,00 zt brutto za kazdy dzien zwioki.

Wnosimy o przyjecie modyfikacji na:

5. Wykonawca jest zobowigzany zaptacic Zamawiajgcemu kare umowng w nastepujgcych
przypadkach:
1) w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, w tym w razie nie opréznienia

konteneréw chociazby w jednym dniu Zamawiajacy moze zgda¢ od Wykonawcy kary umownej w
wysokosci 300,00 zt brutto za kazdy dzier zwioki.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6:

Prosimy o doprecyzowanie czy ze wskazanego miejsca odbioru odpadéw medycznych jest mozliwosc
odbioru samochodem ciezarowym o tadownosci powyzej. 3,5T?

Odpowiedz: Tak.
Jesli wystepuja ograniczenia w transporcie prosimy o wskazanie, ktérego miejsca dotycza.
Odpowiedz: Miejsc parkingowych.

Pytanie nr 7:
Prosimy o dodanie zapisu do Projektu Umowy:

Zamawiajacy zagwarantuje Wykonawcy realizujgcemu odbiér odpadéw medycznych bezptatny wjazd
na teren szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadéw. W razie koniecznoéci
Zamawiajacy zobowigzuje sig réwniez do wydania bezptatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas
obowigzywania umowy. W przypadku wymaganych opfat prosimy o podanie ich kwoty.

Odpowiedz: Zamawiajacy zapewnia Wykonawcy bezptatny wjazd.

Pozostata tresé specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje
nalezy traktowa¢ jako integralng cze$¢ specyfikacji warunkéw zamoéwienia.




